Общество с ограниченной ответственностью  «Яблоко»

(ООО  «Яблоко»)

ПРИКАЗ

21.07.2016 № 2-Л

г. Минск

О проведении инвентаризации

неиспользованных бланков строгой

отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Инструкцией о порядке приобретения, учета, хранения,

использования и возврата бланков первичных учетных документов, информация об изготовлении

и реализации которых подлежит внесению в электронный банк данных об изготовленных и

реализованных бланках первичных учетных документов и контрольных знаках (утверждена

Постановлением № 33/77/17 от 12.08.2011 г.), провести инвентаризацию неиспользованных

бланков строгой отчетности.

2. В целях проведения инвентаризации  неиспользованных бланков строгой

отчетности, создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:  – Иванов И.И., директор ООО «Груша»;

 Члены комиссии:  -  Петров П.П., юрисконсульт;

           -  Сидоров С.С., юрисконсульт.

Директор ООО «Груша»

(Ликвидатор ООО «Яблоко»)                          И.И. Иванов

С приказом ознакомлены:

___________________________/С.С. Сидоров/

___________________________/П.П. Петров /